Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации муниципального района Кинельский  от 27.12.2013 г. № 2321 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе Кинельский» на 2014-2021 г.г.  (далее – Постановление) следующие  изменения:
1.1. В паспорте программы:

1.1.1. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

- вместо  суммы «137 860,246» читать «137 041,746»;

- вместо суммы «21 436,9» читать «20 618,4»;

    1.2. В программе:

           1.2.1. В разделе 6 «Информация о ресурсном обеспечении Программы»:

- вместо  суммы «137 860,246» читать «137 041,746»;

- вместо суммы «21 436,9» читать «20 618,4»;
1.3.  В приложении №1:

- в строке 1 графе 10 раздела V вместо суммы «11 509,6»  читать «10 691,1»;
- в строке 1 графе 13 раздела V вместо суммы «72 327,347»  читать «71 508,847»;

- в строке «Итого по разделу» графе 10 раздела V вместо суммы «11 509,6»  читать «10 691,1»;

- в строке «Итого по разделу» графе 13 раздела вместо суммы «72 327,347»  читать «71 508,847»;

- в строке «Всего по программе» графе 10 вместо суммы «20 273,2»  читать «19 454,7»;
- в строке «Всего по программе» графе 13 вместо суммы «127 090,653» читать «126 272,153»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам Д.Н. Болдова.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru).
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Быкова 36610
Рассылка: прокуратора – 1 экз., МКУ «Управление КС и МП» -1 экз., организационный отдел - 1экз., газета Междуречье – 1 экз.
Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

16 января 2020 г. № 39

г. Кинель

 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 27.12.2013 г. № 2321 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе Кинельский» на 2014-2021 г.г.»

PAGE